

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา ตามอนุมัติวงจ.ลว.15 พ.ค. 2556 ต่อท้ายที่ กจร.(ก)-822/2562 ลว. 22 พ.ค. 2556

- 1 งานคพม.บ้านคลองใหญ่ใต้ หมู่ 7 ตำบลคลองน้ำไหล อำเภอคลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร WBS. P-NHE02.0-B-KLND0.8013
- 2 งานคพม.บ้านใหญ่ใหม่ หมู่ 24 ตำบลคลองน้ำไหล อำเภอคลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร WBS. P-NHE02.0-B-KLND0.8016
- 3 งานคพม.บ้านหนองน้ำขุ่น หมู่ 5 ตำบลสักงาม อำเภอคลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร WBS. P-NHE02.0-B-KLND0.8025

ที่	รายการ	6318	6320	6322	6333	6335	6336	6339	4431	รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
		งานที่ 1	งานที่ 1	งานที่ 1	งานที่ 2	งานที่ 2	งานที่ 2	งานที่ 2	งานที่ 3				
1	ชุดหมูปีกเสา คอร. 8 เมตร			20				17		39	คัน	1400.00	54,600.00
2	ชุดหมูปีกเสา คอร. 12 เมตร	17			15			12		44	คัน	1850.00	81,400.00
3	เทคอนกรีตหุ้มเสา	1	0.75		2	0.75		1	0.75	6.25	คัน	2530.00	15,812.50
4	ประกอบคอน คอร.	22	2		22	2		15	2	65	ท่อน	280.00	18,200.00
5	ชุดหมูมึงผสมบด	3		2	5			4	4	20	ชุด	1590.00	31,800.00
6	ติดตั้งประกอบสายดีไอยง(50-95 ค.ม.ม.)	5		2	10			4	6	29	ชุด	365.00	10,585.00
7	ทาดสาย OHGW/1ก.ม.(ช่วงเสาน้อยกว่า 50 คมม.)	100								100	เมตร	2.53	253.00
8	ทาดสาย OHGW (ช่วงเสามากกว่า 50 คมม.)	1,040			790			830		2,660	เมตร	1.75	4,655.00
9	ทาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR (แรงสูง/1ก.ม.)	2,080			1,580			1,660		5,320	เมตร	2.53	13,459.60
10	ทาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC (แรงสูง)	200								200	เมตร	3.69	738.00
11	ทาดสายขนาด 50/70ค.ม.ม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)			2,320			1,380		320	4,020	เมตร	3.03	12,180.60
12	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด			31			27		5	63	ชุด	165.00	10,395.00
13	ทำกรวดแบริคแรงต่ำ/แรงสูง	5	1	5	3	1	3	4	1	24	ชุด	570.00	13,680.00
14	เหล็กฉากรับสายOHGW	17			16			12		45	อัน	280.00	12,600.00
15	เหล็กคองรับสาย SAC	1								1	อัน	280.00	280.00
16	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)	12			20			8		40	ลูก	165.00	6,600.00
17	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	37			40			26		103	ลูก	165.00	16,995.00
18	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด			3			2		1	6	ชุด	150.00	900.00
19	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	2	2			2		2	2	10	ชุด	165.00	1,650.00
20	ครอบฟ้าเข้า,สวิชไบเม็ต 1 ชุด	2	2			2			2	8	ชุด	295.00	2,360.00
21	L.T Fuse switch 1 ชุด		1			1			1	3	ชุด	165.00	495.00
22	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย	8		4			16		4	32	ชุด	165.00	5,280.00
23	สเตรนเค็มบี	4			20			8		32	ชุด	165.00	5,280.00
24	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ						1			1	เครื่อง	365.00	365.00
25	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 kva 11ฟุต		1			1			1	3	เครื่อง	3120.00	9,360.00
26	รีดออนเสา คอร. 8 เมตร						4			4	คัน	700.00	2,800.00
27	รีดออนสายขนาด 50/70 ค.ม.ม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)						640			640	เมตร	1.52	972.80
28	รีดออนแบริคบนเสาทุกขนาด						4			4	ชุด	82.50	330.00
29	รีดออนมิเตอร์แรงต่ำ						1			1	เครื่อง	182.50	182.50
												รวม	334,209.00
												ภาษี 7 %	23,394.63
												รวมเป็นเงิน	357,603.63